PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryže a plastů / Hadice pro chemikálie /
Hadice pro chemikálie
1151_CZ2025_0_1 12
Pryžové hadice pro chemikálie (TPV) – pro lehké a středně agresivní chemikálie
PLUTONE PK
Lehká a ohebná hadice pro chemikálie

poruchový
tlak
[23ºC]
[bar]
podtlak
[23ºC]
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
IP-PLUTONE-PK-020 20 29,6 4,8 14 42 0,99 80 0,40 60
IP-PLUTONE-PK-025 25 35 5 13 39 0,99 100 0,54 60
IP-PLUTONE-PK-032 32 43 5,5 12 36 0,9 130 0,73 60
IP-PLUTONE-PK-038 38 49 5,5 12 36 0,9 150 0,85 30
IP-PLUTONE-PK-050 50 63 6,5 13 39 0,8 250 1,40 30
Poznámka: indexy vyznačené barevně – nejčastěji používány.
Hadice PLUTONE PK 1" (DN25) se spojkou CAMLOCK (1") typ
CRS (AC-CRS-100-SSX) vyrobenou z nerezové oceli AISI 316
zalisovanou objímkou TI-LR-037-16-SS z nerezové oceli AISI